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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie 4 respiratorów.


WYJAŚNIENIA NR 1
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[bookmark: _Hlk12607031]Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:

Pytanie 1,
Lp. 1.2 - Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny wysokiej klasy respirator, który wentyluje pacjentów od 20 ml VT (w trybach objętościowych), co klinicznie jest równoważne z opisem Zamawiającego?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie 2,
 Lp. 1.7 - Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny wysokiej klasy respirator z awaryjnym zasilaniem z wbudowanego akumulatora na 30 minut? 
Odpowiedź:
Nie, zamawiający wymaga minimum 60 minut pracy na akumulatorze.

Pytanie 3,
Lp. 2.14 - Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny wysokiej klasy respirator z trybem MMV (Mandatory Minute Ventilation), który jest zamkniętym trybem o zamkniętej pętli technicznej, który pozwala przeprowadzić pacjenta przez wszystkie etapy terapii wentylacyjnej?  
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie 4,
Lp. 3.5 - Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny wysokiej klasy respirator z plateu od 0,05 s, do więcej niż 2 s.? 
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 5,
Lp. 4.12 - Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny wysokiej klasy respirator z pomiarem oporności całkowitej płuc pacjenta? 
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie 6,
 Lp. 5.2 - Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny wysokiej klasy respirator wyposażony w monochromatyczny monitor pokazujący najważniejsze parametry wentylacyjne (w przypadku uszkodzenia „monitora” zasadniczego) tj. stężenie tlenu, wentylacje minutową i manometr ciśnieniowy? 
Odpowiedź:
Nie, zamawiający wymaga kolorowego monitora.

Pytanie 7,
Lp. 7.11 - Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny wysokiej klasy respirator wyposażony w nebulizator pneumatyczny podający lek wyłącznie w fazie wdechowej co zapewnia oszczędne gospodarowani nebulizatorem nebulizowanym środkiem medycznym? 
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie 8,
§ 11 ust. 1 pkt 1 pkt 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2%? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyrazi zgody.

Pytanie 9,
§ 11 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych z 30% do 10%? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyrazi zgody. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie

     							         




Sprawę prowadzi (opracowała): 
Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
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